CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO CEE nº 1706/72 (Reautuado em 11/08/79)

INTERESSADO: FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE CATANDUVA

ASSUNTO: HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA DEFESA DE TESE DE DOUTORA-
MENTO DE ZÊQUI ELIAS - APROVADO COM O GRAU: DISTINÇÃO

INDICAÇÃO Nº 06 /79 - CTG - APROVADO EM 1 2 / 0 9 / 7 9

COMUNICADO AO PLENO EM 2 6 / 0 9 / 7 9

A Câmara do Ensino do Terceiro Grau, tomando conheci-

mento do Processo CEE nº 1706 / 7 2 , que trata de defesa de tese

de doutoramento em LETRAS , junto ao Departamento

de , realizada por

ZÊQUI ELIAS , em

24/08/79 , na FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS

DE CATANDUVA , tendo em vista os Pareceres favorá-

veis das Comissões Examinadoras, homologa o resultado da defesa de

tese, sob o título de "A Ironia em Memórias de um Sargento de Milí-

cias - De Manuel Antônio de Almeida -

,
com base na Deliberação CEE de 09 de outubro de 1973 e Portaria

GP - nº 05/73.

Presentes os nobres Conselheiros: Armando Octávio Ra-
mos, Célio Benevides de Carvalho, Eurípedes Malavolta, Nicolas B o -
er, Henrique Gamba, Paulo de Toledo Artigas, Paulo Gomes Romeo e

Tharcísio Damy de Souza Santos.

Sala das Sessões, em 1 2 / s e t e m b r o / 1 9 7 9

a) Conselheiro Moacyr Expedito M. Vaz Guimarães

Presidente